
Протокол № 12
засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету та фінансів

19 червня 2023 року

Присутні:

Татарко Д.А.,
Живіцька Н.В.,
Лаврусь А.М.,
Голуб Д.В, Лагода К.А.,
Патттина Н.М., Рубльов В.О.

Відсутні: Вітюк Н.М., Давиденко Ю.В., Луценко В.О.,
Максюта С.С., Маліцький А.В., Рихлицький О.І.

Голова комісії:
Заступник голови комісії: 
Секретар комісії:
Члени комісії:

Присутні:
начальник Кропивницької районної військової адміністрації 

Пастушенко Віталій Анатолійович;
заступник голови Кропивницької районної ради Барабані Олександр 

Валерійович;
начальник відділу фінансів Кропивницької районної державної 

адміністрації Пшиченко Ірина Юріївна;
генеральний директор КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ» Дуніна Ірина 

Юріївна;

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути на дванадцятому засіданні постійної комісії районної ради з питань 
бюджету і фінансів питання згідно проекту порядку денного:

1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 
рішення Кропивницької районної ради від 09 грудня 2022 року № 251 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2023 рік»;

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми ліквідації наслідків збройної агресії на 2023-2024 роки»;

3. Розгляд лист від КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ».

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний дванадцятого засідання постійної комісії 

районної ради з питань бюджету і фінансів в цілому:



1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 
рішення Кропивницької районної ради від 09 грудня 2022 року № 251 
«Про районний бюджет Кропивницького району на 2023 рік»;

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми ліквідації наслідків збройної агресії на 2023-2024 
роки»;

3. Розгляд листа від КИП КРР «Кропивницька ЦРЛ».

СЛУХАЛИ начальника Кропивницької районної військової 
адміністрації Пастушенка Віталія Анатолійовича, який запропонував спочатку 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми ліквідації наслідків збройної агресії на 2023-2024 роки» 

Зауважень від присутніх членів комісії не надійшло.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми ліквідації наслідків збройної агресії на 2023-2024 роки».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила суть та 
основні положення проекту рішення Кропивницької районної ради «Про 
затвердження районної програми ліквідації наслідків збройної агресії на 2023- 
2024 роки».

В обговоренні питань взяли участь всі присутні члени комісії.
Зауважень та пропозицій від присутніх членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження районної програми 
ліквідації наслідків збройної агресії на 2023-2024 роки» та внести його на 
розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 09 грудня 2022 року № 251 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2023 рік».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка доповіла проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 09 грудня 2022 року № 251 «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік».



В обговоренні питань взяли участь всі присутні члени комісії.
Зауважень та пропозицій від присутніх членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 09 грудня 2022 року № 251 «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист від КПП КРР «Кропивницька ЦРЛ».

Заслухали генерального директора КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ» 
Дуніну Ірину Юріївну, яка пояснила суть листа.

В обговоренні питань взяли участь всі присутні члени комісії.
За результатами обговорення, голова постійної комісії Татарко Д.А. 

запропонував розглянути лист від КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ» на 
наступному засіданні постійної комісії після надання КНП КРР 
«Кропивницька ЦРЛ» інформації щодо діяльності підприємства в розрізі 
надання медичних послуг мешканцям територіальних громад Кропивницького 
району Кіровоградської області.

Зауважень та пропозицій від присутніх членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: розглянути лист 
КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ» на наступному засіданні постійної комісії та 
рекомендувати генеральному директору КНП КРР «Кропивницька ЦРЛ» 
Дуніній Ірині Юріївні надати інформацію щодо діяльності підприємства в 
розрізі надання медичних послуг мешканцям територіальних громад 
Кропивницького району Кіровоградської області.

Голова комісії Дмитро ТАТАРКО

Секретар комісії Андрій ЛАВРУСЬ




